1/3

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
CNPJ n.º 45.479.391/0001-07

Pça. Dr. José Sacramento e Silva, n.º 50, Centro, Porto Feliz / SP   -   CEP. 18.540-000
 Fone  (15) 3261.9600  -  Fax  (15) 3261.9609

E-mail: pregao@saaeportofeliz.sp.gov.br

COMUNICADO Nº 01
PRORROGAÇÃO DE PRAZO – APRESENTAÇÃO DE CERTIDÃO

Processo: 506/2021

Pregão Presencial: 31/2021

Objeto: Registro de preços para prestação de serviços de manutenção mecânica

preventiva e corretiva de veículos leves da frota

Porto Feliz, 27 de Setembro de 2021.

 O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ, em

conformidade com a legislação e demais normas pertinentes, torna público para

conhecimento dos interessados, que fica PRORROGADO por mais 05 (cinco) dias

úteis o prazo concedido para apresentação do CRF -  Certidão de Regularidade Fiscal

junto ao FGTS (Fundo de Garantia por Tempo de Serviço) conforme especificado no

item 7.3 alínea D do Edital do Pregão Presencial 31/2021 – Registro de preços para

prestação de serviços de manutenção mecânica preventiva e corretiva de veículos

leves da frota, nos termos da Lei Complementar 123/2006 e alterações posteriores. Tal

prorrogação foi solicitada conforme requerimento escrito apresentado pela licitante

CENTRO AUTOMOTIVO WE PORTO FELIZ LTDA – ME, recepcionada por esta

comissão em 27/09/2021. Assim, fica prorrogada a data limite para a apresentação do

referido documento, findando-se em 04/10/2021.

Publique-se.

Atenciosamente,

Comissão de Licitação – Modalidade Pregão
Portaria Nº 2.207/2021